АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2022                                                                            № 226
О проведении месячников санитарной
очистки, благоустройства и озеленения
населенных пунктов муниципального
образования Красносельское
	В целях улучшения санитарного состояния, повышения уровня благоустройства и озеленения населенных пунктов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Провести с 1 октября по 31 октября 2022 года на территории МО Красносельское месячники санитарной очистки, благоустройства и озеленения населенных пунктов;
2. Юридическим и физическим лицам обеспечить восстановление благоустройства, нарушенного при производстве земляных работ, а также благоустройства территорий, прилегающих к строительным площадкам;
3. МКУ ЦУ МО Красносельское, организациям, индивидуальным предпринимателям и старшим по многоквартирным домам организовать очистку территорий мест массового отдыха людей, придомовых территорий, ликвидацию несанкционированных свалок мусора, ремонт малых архитектурных форм, детских площадок и уборку прилегающих территорий;
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО Красносельское;
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Красносельское.

Глава администрации                                                                          С.Ю. Блинов